DCLXXXIII.

Specimen iuridicum inaugurale de corpore delicti, quod — pro gradu Doctoratus — submittit *Emanuel Sandox*, Daventria-Transifalanus. Lugduni Batauorum. 1783. 4 Bogen in Quart.

DCLXXXIV.

Disputatio iuridica inauguralis de exceptione non numeratae pecuniae, quam — pro gradu Doctoratus — proponit *Salomon Schouren*, Amstelodamensis. Lugduni Batauorum. 1783. 2 Bogen in Quart.

DCLXXXV.

Specimen iuridicum inaugurale, exhibens quaestionem: An et quatenus liceat tutori curatoriae res pupilli minoris alicui alienare? quod — pro gradu Doctoratus — submittit *Constantinus van Son*, Surinamensis. Lugduni Bataavorum. 1783. 4 Bogen in Quart.

DCLXXXVI.

Specimen iuridicum inaugurale de causis exheredandi ab Imp. Iustiniano in Nov. 115. cap. 3. et 4. determinatis, quod — pro gradu Doctoratus — submittit *Henricus Begram*, Lugduno-Batauus. Lugduni Bataavorum. 1783. 5 Bogen in Quart.

DCLXXXVII.

Disputatio iuridica inauguralis de testimonio mulieris in codicillis, quam — pro gradu Doctoratus — submittit *Gerrit Pieter van Holst*, Amstelodamensis. Lugduni Bataavorum. 1783. 1½ Bogen in Quart.

DCLXXXVIII.

Dissertatio iuridica inauguralis de hereditatis petitione, quando, cui et contra quem detur, quam — pro gradu Doctoratus — submittit *E. F. van Bassen Jongbloet*, Culenburgerensis. Lugduni Bataavorum. 1783. 4 Bogen in Quart.

DCLXXXIX.

Specimen iuridicum inaugurale de probationibus, quam — pro gradu Doctoratus — proponit *Gisbertus de Jong*, Erpeno-Brabantus. 1783. 3 Bogen in Quart.

DCXC.

Disputatio iuridica inauguralis de probationibus in causis criminalibus, quam — pro gradu Doctoratus — submittit *Iohannes Philippus van Koningsfelde*, Indo-Batauus. Lugduni Bataavorum. 1783. 3 Bogen in Quart.

DCXCCL

Differtatio iuridica inauguralis de vsucapione atque longi temporis praescriptione, quam — pro gradu Doctoratus — submittit *Adrianus Iohannes van Royen*, Lugduno-Batauus. Lugduni Batauorum. 1783. 4 Bogen in Quart.

DCXCII.

Differtatio iuridica inauguralis de eo, quod veniat in haereditatis petitionem, quam — pro gradu Doctoratus — submittit *Gulielmus Gerardus van de Poll*, Amstelodamensis. Lugduni Batauorum. 1783. 3½ Bogen in Quart.

DCXCIII.

Specimen iuridicum inaugurale de iure retractus, quod — pro gradu Doctoratus — submittit *Iohannes de Jongh*, Breda-Brabantus. Lugduni Batauorum. 1783. 3 Bogen in Quart.

DCXCIV.

Disputatio iuridica inauguralis de codicillis, quam — pro gradu Doctoratus — submittit *Iohannes Schagen*, Horna-Westfrisius. Lugduni - Batauorum. 1783. 5 Bogen in Quart.